
Partie Club - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 CUEOKIL

2 ILU+TSFE COKE H5 30 30

3 EHRGUIT SULFITÉE 8A 95 125

4 R+URAOEC GUICHET 5E 52 177

5 OVIJASQ SOURCERA A8 89 266

6 Q+EAEUN? JOVIALS C3 38 304

7 IRAMUMS A(R)NAQUÉE 15A 95 399

8 AHXNEWN EMMURAIS 13A 72 471

9 AHNNW+IE EX 9F 44 515

10 AW+REEBI HENNI 6J 33 548

11 W+LAITDL BÉERAI O3 36 584

12 ILLT+ZPE DAUW F3 34 618

13 IP+ADULD TILLEZ N5 41 659

14 ELYAGRS PUDDLAI 12G 81 740

15 AGL+ASTT RYES D1 41 781

16 GLTT+ONI ASA I7 29 810

17 RS?PTEO TRINGLOT 1C 77 887

18 NEMBOEF E(M)PORTS 14H 82 969

19 EEMN+VN FOB 10F 42 1011

VENEZ 10J 25 1036

2 SULFITER v. 10. Additionner d'anhydride sulfureux.

4 SOURCER v. 13. Assortir (une citation) de références précises.

8 EX n. Ex-conjoint.

10 BÉER v. (p.p.inv.) 16. Avoir la bouche ouverte.

11 DAUW [dô] n.m. (= daw) Zèbre.

13 PUDDLER [peud-] v. 10. Anc. Affiner (de la fonte) pour obtenir du fer ou de l'acier doux.

14 RYE [ray] n.m. Whisky canadien.

15 ASA | n.m. Phot. Ancienne échelle de sensibilité.

17 EMPORT n.m. Action d'emporter.

18 FOB | adj. et adv. Mar. Franco à bord.


